МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.12.2023 Ха 604-од

Об утверждении итоговых результатов окружного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году

по предмету физика

В соответствии с распоряжением Юго-Восточного управления
министерства образования и науки Самарской области от 20.10.2023 №481-од
«О проведении окружного этапа всероссийской олимпиады школьников в
2023/24 учебном году», организационно-технологической моделью проведения
окружного этапа всероссийской олимпиады школьников:

1. Утвердить итоговый протокол жюри окружного этапа всероссийской
олимпиады школьников (далее-Олимпиада) в 2023/24 учебном году по
предмету физика (приложение).

2. ГБУ ДПО ЦПК «Нефтегорский РЦ» (Малышевой):

2.1 опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте в сети
Интернет.

2.2 обеспечить внесение результатов окружного этапа Олимпиады по
предмету физика в систему АСУ РСО в срок до 11 декабря 2023 года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела организации образования А.М. Исхакова.

Е.Ю. Баландина

Кочемасова М.А. 8(84670)26102

Приложение к распоряжению
от 07.12.2023 №604-од

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
жюри окружного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году
по предмету физика

№
п/п

I

h—-------

! Класс Фамилия, имя,
отчество

участника

Наименование
образовательной

организации

Итоговая
сумма
баллов

Статус
(победитель,

призер,
1. 7 Мусаткин

Тимофей
Артемович

ГБОУ СОШ с. Утевка 13 Участник

2. 7
---------------

Охрименко Роман
Сергеевич

ГБОУ СОШ с. Богдановка 7 I Участник
j>. 7 Исаев Никита

Михайлович
ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

4 I Участник
4. 7 Бабин Иван

Сергеевич
ГБОУ СОШ с. Алексеевка 3 Участник

5. !i 7 Кулакова Софья
Михайловна

ГБОУ СОШ с. Алексеевка
3 Участник

6.

1
7 Раптанов Иван

Вадимович
ГБОУ СОШ с. Алексеевка 3 Участник

1 7. | 7 Щербаков Илья
Сергеевич

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 3 Участник
8. 7 Антипов Алексей

Денисович
ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

2 Участник
У. / Лисицын Макар

Сергеевич
ГБОУ СОШ с. Самовольно-

Ивановка
2 Участник

10. 7
------------ -̂-------------

Бабиева Софья
Антоновна

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 0 Участник
11. 7 Болгова Ангелина

Витальевна
ГБОУ СОШ с. Алексеевка 0 Участник

12. 7 Быков Сергей
Владимирович

ГБОУ СОШ №2 с. Борское 0 Участник
J 7 Васильев Арсений

Денисович
ГБОУ СОШ №1 с. Борское 0 Участник

7 Лапушкина
Мария

Александровна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

0 Участник

1 I 7 Лобанков Артём
Александрович

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 0 Участник
/ Луговой

Александр
Андреевич

ГБОУ СОШ с. Утевка 0 Участник

17. j 7 Селиванов
Андрей

Владимирович

ГБОУ СОШ с. Зуевка 0 У частник

18. 7 Чернов Илья
Сергеевич

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 0 Участник

19. 8 Стрельцов
Дмитрий

Сергеевич

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

2 Участник

20. 8 Долгова Ксения
Алексеевна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

0 I Участник
21. 8 Кивасев Илья

Владимирович
ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

0 Участник
22. 8 Петриченко

Кирилл
Александрович

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

0 Участник

23. 8 Ткаченко Дарья
Евгеньевна

ГБОУ ООШ п. Ильичёвский 0 I Участник
24. 9 Алексеев Павел

Алексеевич
ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

0 Участник
9 Болотина

Александра
Юрьевна

ГБОУ СОШ с. Патровка 0 Участник

26. 9 Васюнин Петр
Петрович

ГБОУ ООШ с. Покровка 0 Участник

9 Г аланский
Кирилл Олегович

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

0 Участник
28.

|
9 Долгашов Даниил

Андреевич
ГБОУ СОШ №1 с. Борское 0 Участник

29. 9 Долгашов Кирилл
Сергеевич

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 0 Участник

JO. 9 Евсеева Арина
Романовна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

0 Участник
31. 9 Звягинцев

Арсений
Алексеевич

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 0 Участник

32. 9

------------------- L

Конькова
Екатерина
Павловна

ГБОУ СОШ п. Новый
Кутулук

0 Участник

33. 9 Косойкина Дарья
Александровна

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

0 Участник
34. 9 Липин Максим

Александрович
ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

0 Участник

35. 9
I

Малышева
Наталья

Сергеевна

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 0 Участник

36. 9 Половинкин
Денис Сергеевич

ГБОУ СОШ №1 с. Борское 0 У частник

37. 9

1

Разгоняев
Ярослав

Сергеевич

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

0 Участник

38. 9 Саков Дмитрий
Денисович

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

0 Участник

j 9. 9

---------------- L
Сенин Семен

Игоревич
ГБОУ СОШ №1 с. Борское 0 Участник

40. 9 Серазатова Олеся
Борисовна

1 БОУ СОШ п. Новый
Кутулук

0 У частник

41 9 Сысоев Денис
Сергеевич

ЕБОУ СОШ с. Алексеевка 0 Участник
42. 9 Уколова Дарья

Дмитриевна
ЕБОУ ООШ с. Покровка 0 Участник

1 43 i
9 Ушакова Снежана

Юрьевна
ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

0 Участник
44. 9 Филатова Софья

Юрьевна
ГБОУ СОШ с. Алексеевка 0 I Участник

45. 9 Хамицкий Артём
Олегович

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

0 Участник

46. 9 Цурупа Владимир
Яковлевич

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 0 I Участник

47. 9 Чугаров Максим
Александрович

ГБОУ СОШ с. Алексеевка 0 Участник
48. 9 Юшков Михаил

Алексеевич
ГБОУ СОШ п. Новый

Кутулук
0 Участник

49. 10 Фомин Михаил
Михайлович

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

6 Участник

50. 10 Дяпкин Богдан
Викторович

ГБОУ СОШ №1
г.Нефтегорска

5 Участник

51. 10 Лапухов
Владимир

Алексеевич

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

4 Участник

52. 10 Егорнева Евгения
Викторовна

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

3 Участник

53. 10 Горбатов Артём
Сергеевич

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

1 Участник

54. 10 ! Кудрин К и ри л л
Дмитриевич

ГБОУ СОШ №2
г.Нефтегорска

1 Участник

55. 10

—------ i

Скоробогагько
Максим

Алексеевич

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

1 Участник

56. 10 Смиркин Богдан
Николаевич

ГБОУ СОШ №2 с. Борское 1 Участник

10 Денисов Артём
Валерьевич

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

0 Участник

О. 10 Долганин Егор
Сергеевич

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

0 Участник

59. 10 Преснов Данила
Александрович

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

0 Участник

60. 10 1
i—Г’---- Ь

Русакова Ксения
Артёмовна

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

0 Участник

6i. 10 Сеяедков
Владислав

Михайлович

ГБОУ СОШ №3
г.Нефтегорска

0 Участник

62. 10
---------- i_

Тухветулин
Артём Д а м ирович

ГБОУ СОШ №3
г.Небзтегорска

0 Участник

6 3. 11 и станков
Анатолий

Андреевич

ГБОУ ССШ с. Зуевка 7 Участник

Председатель :гюри Е.В. Кортунова